
Zápis z jednání
VV TJ SLAVOJ ČESKÝ BROD

Den: úterý 17. 4. 2012
Místo: klubovna na hale
Čas: 18.30 hod.

Přítomni: P. Janík, D. Potůček, J. Kokeš, B. Filoun, M. Rollo, S. Kosík, J. Charouzek, J. 
Sklenář, J. Slavík, M. Majer
Omluveni: S. Šaroch

1) Info z pracovních skupin:

Stavební a majetková
• Zbývá provést tyto dokončovací práce na KBD:

• zakrytí doskočiště,
• vnější vchody,
• úklid nářadí, převařit klec.

T: 31.5.
• V předstihu je  třeba zajistit  územní rozhodnutí  pro halu a projektovou dokumentaci  

v úrovni potřebné pro podání grantu v září 2012.

PR
• Uzávěrka příspěvků do dalšího Českobrodského zpravodaje je  12.5. VV TJ vyzývá 

oddíly k dodání seznamu akcí na červen, případně článků ze své činnosti. Správa TJ 
připraví do ČBZ inzerci na využití sportovních areálů a klubovny.

• Výroční zpráva: připomínky a kontrola údajů s centrálními do 30.4.
• Triatlon dostane přidělenu informační skříňku před halou. Je nutné aktualizovat skříňku 

Správy TJ.                          
T: 30.4.

Projektová
• J.  Slavík  informoval  o  výběrovém  řízení  Programů  podpory  NNO,  které  vyhlásilo 

město.
• Na základě předběžných informací TJ nezískala investiční dotaci z MŠMT.
• MAS Pošembeří  vyhlásil  dne  12.4.2012  VI.  jarní  Výzvu.  Do  fiche  č.  4  Příměstský 

turistický ruch, lze přihlásit rekonstrukci ubytovny a soc. zařízení na tenise. Podklady 
pro zásobník projektů a vlastní projekt zpracují:  J. Kokeš, D. Potůček, P. Janík,  M. 
Dušek.

• Dále  do  fiche  10  VV  TJ  D.  Potůček  zpracuje  projekt  s partnerstvím Leccos  a  L. 
Šedinou.

• Do fiche 4 má zájem se zapojit i nájemce ATC s rekonstrukcí sociálních zařízení. Na 
přípravě projektu se bude podílet správa TJ.

• TJ nezískala dotaci z programu ČEZ.
• TJ nezískala dotaci z Fondu sportu a prim. prevence STČ kraje.
• Byla  podána  informace  o  dopadech  novely  loterijního  zákona  202/1990  Sb.  na 

rozpočet města a podporou NNO a jednání s vedením města.



Sportovně-metodická
Akci pro školy v červnu Na Kutilce připraví J. Slavík po dohodě s učiteli TJ.

Kutilka
• Komise ve spolupráci s ekonomickou skupinou zpracuje finanční plán rozvoje areálu a 

úpravy  smlouvy  s SK.  Rentabilnost  TJ  finanční  i  pracovní  síly  (úloha  
D. Potůčka Na Kutilce)

• VV TJ schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě s SK. Dodatek č. 2 se týká pronájmu bytu 
v areálu SK, správa připravuje dodatek č. 3. vzájemného vyrovnání pohledávek. 

 T: 30.4.
• S. Kosík informoval VV o kolizi tréninkových hodin v areálu na Kutilce. Bude řešeno na 

komisi Kutilka.
• M.  Rollo  se  bude  u  p.  Zhřívalové  informovat  o  možné  výši  nákladů  na  právní  

zatupování v případě řešení duplicitního vlastnictví majetku.
• J. Sklenář upozornil na nutnost řádně smluvně ošetřit případné předání a navrácení  

areálu při dlouhodobém pronájmu SK. 
• D. Potůček připraví pro jednání komise Kutilka náklady na jednotlivé položky provozu 

areálu (energie, pojistky, poplatky, daně).
• M. Rollo bude od jednotlivých členů TJ shromažďovat podněty k přípravě smlouvy o 

dlouhodobém pronájmu areálu SK. Informace o podnětech na dalším VV TJ.

Vnější vztahy
• VV TJ byl informován o jednání o směně pozemků Na Kutilce. Dále se řeší s městem i 

Naučná  stezka  okolo  Kutilky.  VV  TJ  souhlasí  s navrhovaným  řešením  směny  a 
pověřuje M. Rolla st. dalším jednáním s MÚ Český Brod.

T: průběžný (zařadit do kalendáře úkolů GS)
• HZS – Město – hřiště u 1. ZŠ: stav jednání za březen:

• Podpis nájemní smlouvy pro nohejbal
• Informace o jednání s Ing. F. Martinem 
• Nový návrh k HZS: výměna pozemků s městem u bývalé traktorky

• Informace o jednání s realitní společnosti ČS a.s. o prodeji Strážného a prodeje ATC,  
jednáním v této otázce je i nadále zmocněn S. Šaroch. Vzhledem k neobdržené dotaci 
není  řešení  Strážného  v časovém  tlaku.  Informace  o  jednání  s M.  Doležalem  o 
nabídkové ceně.

• Bambiriáda 2012 v Českém Brodě bude 25.  –  27.5.2012.  ASPV zváží  svou aktivní 
účast na akci. Bližší informace: http://www.bambiriada.cz/2012.php

• Informace o jednání  s TS (technické služby)  a Úřadem práce o využití  VS (veřejná 
služba) pro potřeby TJ a oddílů.

Ekonomická
Projednání zápisů EK z 1. a 15.4. o ekonomických a personálních opatřeních TJ:
1. Úsporná opatření ve mzdách jako reakce na napjatou finanční situaci TJ,
2. Opatření na zlepšení ekonomické situace „generální smlouvou“ a celkovým pronájmem 

areálu na Kutilce – VV pověřuje komisi Kutilka,
3. Posílení dohledu statutárních orgánů nad činností správy resp. čerpáním prostředků,
4. Platební kázeň oddílů, zálohy a včasnost vyúčtování vč. členských příspěvků na rok 

2012.
VV pověřuje statutární zástupce projednáním bodů 1, 3, 4 se Správou TJ a D. Potůčkem

http://www.bambiriada.cz/2012.php


Stav kont oddílů v TJ a členských příspěvků:

Oddíl Vyúčtování
Záloha 
1Q  2012 
doplatit

Záloha 
2Q  2012 
doplatit

Příspěvky  TJ 
2012

Celkem Poznámka

ASPV 19 275 0 0 - 10 950 8 325

Atletika 32 682 0 0 - 9 600 23 082

Basket A - 37 650 0 - 1 080 - 1 800 - 40 530 Částečná úhrada 19.4.2012

Basket R 0 - 7 020 - 5 070 - 2 400 - 14 490 Úhrada min. 1Q do konce 4/2012

Basket BK - 30 280 0 - 41 340 - 10 800 - 82 420 Již hradí

Nohejbal 74 085 0 0 - 17 400 56 685

Volejbal A - 6 918 - 9 360 0 - 3 300 - 19 578 Další úhrada do konce 4/2012

Volejbal R 20 0 - 6 760 Ve vyúčtování - 6 740 Úhrada do 5/2012

Sál. Kopaná - 140 - 2 880 - 1 560 - 1 800 - 6 380 Další úhrada do konce 4/2012

Tenis 23 250 0 0 - 33 150 - 9 900
Příspěvky vybírá Tenis do konce 
4/2012 – úprava o duplicity

Pohledávky za oddíly k 18.4.2012 - 180 038

Přeplatky oddílů k 18.4.2012 88 092

2) Info předsedy a sekretariátu: úkoly z GS
• TJ uhradí do konce srpna poslední splátku Městu z bezúročné půjčky.
• Soupis nedodělků Správy: recepce, úklid Pošembeří, příspěvky oddílů, administrativa 

(dopisy Strážné, VZ, dodatky s SK) byl projednán s D. Potůčkem v návaznosti na bod 1 
a 3. EK.

3) Různé
• Vnitřní komunikace oddílů - oddílové schůze a výroční schůze nahlásit předsedovi TJ 

do 31.3. – nesplněno. S výjimkou tenisu v dalších oddílech žádná jednání neproběhla.

• Valná hromada TJ proběhne ve čtvrtek 17.5.2012 od 18:00 v klubovně tenisu.
Příprava VH: 
• řídící jednání – M. Rollo
• mandátní komise – M. Majer, J. Slavík
• návrhová komise – S. Šaroch
• prezentace – zpráva o činnosti – P. Janík
• zprávy z prac. skupin – M. Majer – opravy, P. Janík - vnější vztahy
• zpráva o hospodaření + ekonomická komise – D. Potůček, S. Šaroch
• zpráva KRK (předložit k projednání na příští VV TJ) – J. Sklenář
• zajištění občerstvení, dataprojektoru s PC,
• zaslání podkladů ( v power pointu) do 3.5. pro zpracování jednotné prezentace
• Valná hromada proběhne jako interní jednání TJ.



Oddíl Počet členů Přepočet 1:15
Počet delegátů
(max. 5/oddíl)

ASPV 41 2,7 3
Atletika 65 4,3 4
ATOM 88 5,9 5
Basketbal 86 5,7 5
Biliard 6 0,4 1
Nohejbal 83 5,5 5
Sálová kopaná 9 0,6 1
Triatlon 8 0,5 1
Tenis 149 9,9 5
Volejbal 25 1,7 2

Celkem členů v organizovaných 
oddílech (včetně duplicitních):

560
Delegátů 
celkem: 32

Další jednání VV TJ proběhne ve čtvrtek 3.5.2012 od 18:30 hod. v klubovně na hale.

Zapsal: M. Rollo
Ověřil: P. Janík


	Stavební a majetková
	PR
	Projektová
	Sportovně-metodická
	Kutilka
	Vnější vztahy
	Ekonomická

